Додаток 16
до передавального акту прав, зобов’язань та майна 

КНП «Мелітопольська ЦРЛ» МРР
ПЕРЕЛІК

бланків документів суворої звітності
	№
	Найменування
	Ціна
	Кількість
	Загальна вартість

	1
	Наркотичні бланки
	1,20
	400
	480,00

	2
	Медичні довідки ф.№ 127
	4,20
	15
	63,00

	3
	Медичні довідки ф.№ 127
	6,18
	200
	1236,00

	4
	Медичні довідки ф.№ 083
	6,18
	80
	494,40

	5
	Медичні книжки ф.№ 1-ОМК
	8,16
	171
	1395,36

	6
	Вкладиши трудових книжок
	0,16
	49
	7,66

	
	РАЗОМ
	х
	х
	3676,42


